ПРОТОКОЛ

заседания методического совета МАУ ДО «ЦДТ»

г. Кировград                                                                                13.10.2020г.

Присутствовали:

Лукьянова Е.В. – заместитель директора по УВР;

Копосова А.И. – педагог – организатор;

Касьянова  М.Ю. – педагог – организатор;

Пономарева О.Г. – педагог – организатор.

Повестка дня:

1. Обсуждение кандидатуры на премию Главы Кировградского

городского округа от муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества» за 2019 –

2020 учебный год.

Ход:

1. Руководителями детских объединений МАУ ДО «ЦДТ» представлены

на рассмотрение 4 кандидатуры:

1. Сухинин Прохор, 14 лет, д/о «Техническое конструирование»,

руководитель  Боброва Е.В.

2. Гурьев Дмитрий, 16 лет, д/о «Робототехника», руководитель

Худякова М.В.

3. Клюкин Данил, 14 лет, д/о «Робототехника», руководитель

Худякова М.В.

4. Бугаев Станислав, 14 лет,  д/о «Шахматы», руководитель Дубов А.В.

2. Членами комиссии были рассмотрены характеристики детей,

представленные педагогами детских объединений, включающие

следующие сведения:

- с какого периода ребенок занимается в детском объединении;

- награды и звания, полученные ребенком за 3 последних года учебы в

детском объединении;

- характеристика  качеств ребенка, способствующих достижению

высоких личностных результатов в своей сфере обучения.

 3.  После рассмотрения характеристик было принято решение

проголосовать за одну из представленных кандидатур.

4.  По итогам голосования получены следующие результаты:

- Сухинин – 0 голосов,

- Гурьев – 4 голоса,

- Клюкин – 0 голосов,

- Бугаев – 0 голосов.

Решение методического совета: кандидатура Гурьева Дмитрия, д/о

«Робототехника», руководитель Худякова М.В. утверждена единогласно.